resuttado de amrdo entre os contratantes.

cláusula Segunda - Dotação Orçamentária
As despesas para o pagamento deste contrato conerão por conta dos reolrsos da DotaÉo

entária a utr es cada

Cláusula Terceira - Preço e Condições de Pagamento
O valor total deste contrato é de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais) referente a
Dispensa n' 026 2024, do qual a contratada foi vencedora.
ParágraÍo Único: O valor acima referido será classificado como ediarde especificado: 60%
(sessênta poÍ cento) conespondente à prestaÉo de serviços, sendo classificado como pessoal;

[...]

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA,
EXERCICIO 2024, Contratado: JACQUELINE PEREIRA DA SILVA SOUZA,
inscrita no CNPJ de no 44.930.858/0001-20, situada na RUA HENRIQUE
JUSTINIANO DOURADO, N" 56, COOPIRECE, IRECE - BAHIA, CEP:44.900-000.
Valor da Contratação: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais), em 23
de setembro de 2024 - Gabriel Oliveira Souza - Agente de Conúatação.

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara de
Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe
a Lei Federal 14.13312021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar a